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BILAN ACTIF

V.M.P

16 251

16 251

2 842

9 555

3 8543 854

11 318

5 215

20 388

662

250

15 409

4 467

86 861

15

66 057

1 763

2 374

4 137

662

250

15 409

4 467

86 861

15

66 057

210

3 303

78

3 591

1 283

444

16 339

119 022

38 106

62 849

107 249 90 997 122 613

(3) Part à + 1 an
(2) part-d'1 an Immo.
fin. nettes

Renvois : (1) Dont droit au bail :

TOTAL GENERAL (I à V)

Ecarts de conversion actif

Primes de remboursement d'obligations

Frais d'émission d'emprunts à étaler

Total (II)

Charges constatées d'avance (3)

C
O

M
P

T
E

S
D

E
R

É
G

U
L

A
R

IS
A

T
IO

N

Disponibilités

Instruments de trésorerie

D
IV

E
R

S

Comptes affiliés

Autres créances

Usagers et comptes rattachés

C
R

É
A

N
C

E
S

 (
3)

Avances et acomptes versés

Marchandises

Produits intermédiaires et finis

En-cours de production de biens et services

Matières premières, approvisionnements

S
T

O
C

K
S

A
C

T
IF

 C
IR

C
U

L
A

N
T

Total (I)

Autres immobilisations financières

Prêts

Autres titres immobilisés

T.I.A.P

Créances rattachées à des participations

Participations

IM
M

O
B

IL
IS

A
T

IO
N

S
 F

IN
A

N
C

IÈ
R

E
S

(2
)

Avances et acomptes

Immobilisations en-cours

Autres immobilisations corporelles

Installations techniques, matériel et outillage industriels

Constructions

Terrains

IM
M

O
B

IL
IS

A
T

IO
N

S
 C

O
R

P
O

R
E

L
L

E
S

Avances et acomptes

Immobilisations incorporelles en cours

Autres immobilisations incorporelles

Fonds commercial (1)

Concessions, brevets et droits similaires

Frais de développement

Frais d'établissement

IM
M

O
B

IL
IS

A
T

IO
N

S
 IN

C
O

R
P

O
R

E
L

L
E

S

A
C

T
IF

 IM
M

O
B

IL
IS

É

Brut
1

Amortissements
provisions 2

Exercice N, clos le :
Net
4

31/12/2007

(III)

(IV)

(V)

Net
3

31/12/2008

Immobilisations grevées de droit

Legs nets à réaliser acceptés par les organes statutairement compétents

Engagements reçus Legs nets à réaliser autorisés par l'organisme de tutelle

Dons en nature restant à vendre



ASSO. AMPLI
Patrick TOLLET, expert comptable

Euros

Page 4 / 24Patrick TOLLET, expert comptable, 14 Rue Carnot 64000 PAU

BILAN PASSIF

Emprunts et dettes financières divers )

AUTRES FONDS ASSOCIATIFS

Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)

31/12/2007

15 412

30 191

-23 018

15 412

30 171

20

3 892

12 505

52 015

4 423

7 647

58 139

6 800

68 412 77 010

90 997 122 613

68 412

4 4233 892(2) Dont concours bancaires courants, soldes créditeurs de banques

     Dont à moins d'un an

(1) Dont à plus d'un an

Engagements donnés

R
en

vo
is

Ecarts de conversion passif

Total (IV)

Produits constatés d'avance (1)
Comptes

régul.

Instruments de trésorerie

Autres dettes

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

(Dont emprunts participatifs

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)

Emprunts obligataires

D
E

T
T

E
S

 (
1)

Total (III)

Provisions pour charges

Provisions pour risques

E
T

 C
H

A
R

G
E

S

P
O

U
R

 R
IS

Q
U

E
S

P
R

O
V

IS
IO

N
S

Total (II)

Sur autres ressources

Sur subventions de fonctionnement

F
O

N
D

S
D

E
D

IE
S

     Subventions d'investissement sur biens renouvelables par l'organisme

     Legs et donations

     Apports

Fonds associatifs avec droit de reprise

Report à nouveau

Réserves

Ecarts de réévaluation

Fonds associatifs sans droit de reprise

FONDS PROPRES

F
O

N
D

S
 A

S
S

O
C

IA
T

IF
S

 E
T

 R
E

S
E

R
V

E
S

31/12/2008

TOTAL GENERAL (I à V)

(V)

Résultats sous contrôle de tiers financeurs

Ecarts de réévaluation

Subventions d'investissement sur biens non renouvelables

Provisions réglementées

Droits des propriétaires (commodat)

22 586 45 603Total (I)
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COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (En liste)

Nombre de mois de la période

Total des charges d'exploitation (2) (II)

Total des charges financières (VI) 38

19 326

48 791

68 117

227 777

29 963

2 987

328 844

34 236

58 076

92 312

218 800

47 945

2 666

361 724

9 161

621

19 188

951

81 091

9 864

-34 862

79 984

4 988

2 229

10 000

1 277

604

10 000

7 500

1 417

20

Total Total

19 326

48 791

68 117

186 665 185 207

66 370 63 800

2 091 2 676

363 705 359 494

1 881 1 417

38 20

-23 019 6 127

12 12

31/12/2007

3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)

2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)

Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Différences négatives de change

Intérêts et charges assimilées

Dotations financières aux amortissements et provisions

C
H

A
R

G
E

S
F

IN
A

N
C

IE
R

E
S

Total des produits financiers (V)

Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Différences positives de change

Reprises sur provisions et transferts de charges

Autres intérêts et produits assimilés

Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé

Produits financiers de participations

P
R

O
D

U
IT

S
F

IN
A

N
C

IE
R

S

Perte supportée ou bénéfice transféré

Bénéfice attribué ou perte transférée

O
P

E
R

A
T

IO
N

S
E

N
C

O
M

M
U

N

Engagements à réaliser sur ressources affectées

Dotations aux provisions pour risques et charges

Dotations aux provisions sur actif circulant

Dotations aux provisions sur immobilisations

Dotations aux amortissements sur immobilisations

Charges sociales

Salaires et traitements

Impôts, taxes et versements assimilés

Autres achats et charges externes (3)

Variation de stock (matières premières et approvisionnements)

Achats de matières premières et autres approvisionnements (y c. droits de douane)

Variation de stock (marchandises)

Achats de marchandises (y compris droits de douane)

C
H

A
R

G
E

S
 D

'E
X

P
L

O
IT

A
T

IO
N

Total des produits d'exploitation (1) (I)

Autres produits

Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges

Subventions d'exploitation

Production immobilisée

Production stockée

2 - Exportation1 - France

CHIFFRES D'AFFAIRES NETS  (4)

services

biensProduction
vendue

Ventes de marchandises

P
R

O
D

U
IT

S
 D

'E
X

P
L

O
IT

A
T

IO
N

 

1 843 1 397

1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)

31/12/2008

(III)

(IV)

Legs et donations

Dons

Cotisations

7 841 2 702Autres charges

Report de ressources non utilisées des exercices antérieurs
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COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (Suite)

Total des charges exceptionnelles (VIII)

20-23 018

(1)

(2)

(3)

147 5 896

100

147 5 996

145 12 103

145 12 103

1 -6 107

340 872 379 137

363 889 379 117

31/12/2008 31/12/2007

Dont crédit bail immobilier

Dont crédit bail mobilier

Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs

Dont produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs

R
en

vo
is

5 - BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges) (15)

TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX)

TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)

Impôts sur les bénéfices

4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)

Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions

Charges exceptionnelles sur opérations en capital

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion

C
H

A
R

G
E

S
E

X
C

E
P

T
IO

N
N

E
L

L
E

S

Total des produits  exceptionnels (VII)

Reprises sur provisions et transferts de charges

Produits exceptionnels sur opérations en capital

Produits exceptionnels sur opérations de gestion

P
R

O
D

U
IT

S
E

X
C

E
P

T
IO

N
N

E
L

S

(IX)

Total

Personnel Bénévole

Mise à disposition gratuite de biens et services

Secours en nature

C
h

ar
g

es

Total

Dons en nature

Prestations en nature

Bénévolats

P
ro

d
u

it
s

EVALUATIONS DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE
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Immobilisations

Mouvements des immobilisations brutes

3 854

3 854

11 318

2 578

13 896

17 750

2 637

2 637

2 637

3 854

3 854

11 318

5 215

16 533

20 387Total général

Total

- Autres titres immobilisés

- T.I.A.P

- Créances rattachées à des participations

- Participations 

Immobilisations financières

Total

- Avances et acomptes

- Immobilisations en cours

- Immobilisations grevées de droit

- Autres immobilisations corporelles

- Installations techniques, matériel outillage industriels

- Constructions

- Terrains

Immobilisations corporelles

Total

- Autres immobilisations incorporelles

- Frais de développement

- Frais d'établissement

Immobilisations incorporelles

Désignation
Valeurs brutes
début exercice Acquisitions

Réévaluations
Cessions

 Virements

Mouvements de l'exercice

Valeurs brutes
fin exercice

- Concessions, brevets et droits similaires

- Fonds commercial

- Immobilisations incorporelles en cours

- Avances et acomptes sur incorporelles

- Autres immobilisations financières

- Prêts
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Mouvements des amortissements

3 645

3 645

8 015

2 501

10 516

14 161

210

210

1 540

341

1 881

2 091

3 854

3 854

9 555

2 842

12 397

Total général

Immobilisations amortissables
Amortissements
début exercice Dotations Diminutions

Mouvements de l'exercice
Amortissements

fin exercice

16 251

Total

- Avances et acomptes

- Immobilisations en cours

- Immobilisations grevées de droit

- Autres immobilisations corporelles

- Installations techniques, matériel outillage industriels

- Constructions

- Terrains

Immobilisations corporelles

Total

- Autres immobilisations incorporelles

- Frais de développement

- Frais d'établissement

Immobilisations incorporelles

- Concessions, brevets et droits similaires

- Fonds commercial

- Immobilisations incorporelles en cours

- Avances et acomptes sur incorporelles

Mouvements des immobilisations incorporelles

+

-

+

-

-

+

+

+

-

+

+

+

210

210

210

3 6453 854

0=3 854=3 854=Valeur en fin d'exercice

Cessions ou mises hors service

Dotation de l'exercice

Investissements de l'exercice

Réévaluation de l'exercice

Au début de l'exercice

Désignation
Immobilisations

brutes
Amortissements

Immobilisations
nettes

Mouvements des immobilisations corporelles

+

-

+

-

-

+

+

+

-

+

+

+

1 881

2 637

3 381

1 881

10 516

2 637

13 897

4 137=12 397=16 534=Valeur en fin d'exercice

Cessions ou mises hors service

Dotation de l'exercice

Investissements de l'exercice

Réévaluation de l'exercice

Au début de l'exercice

Désignation
Immobilisations

brutes
Amortissements

Immobilisations
nettes



ASSO. AMPLI
Patrick TOLLET, expert comptable

Euros

Page 10 / 24Patrick TOLLET, expert comptable, 14 Rue Carnot 64000 PAU

Détail des acquisitions de l'exercice

Désignation Immobilisation Crédit-bail Location

Autres immobilisations corporelles

843PORTABLE ASUS X51RL+ OFFICE 2007

683BUREAU ASYMETRIQUE 160 X 120 PLAT GRIS

239CAISSON MOBILE 3 TIROIRS METAL GRIS

872FAUTEUIL TISSU NOIR

Total 2 637

2 637Total général

Dettes

Echéances des emprunts

3 892 3 892

3 892 3 892

Total

Emprunts et dettes financières divers

Etablissements de crédit

Désignation Reste dû A un an au plus
A plus d'un an
à 5 ans au plus

A plus de 5 ans

Autres informations

Echéance des créances

15 409

15 409 15 409

15 409Totaux

Autres créances

Comptes affiliés

Usagers et comptes rattachés

Autres immobilisations financières

Prêts

Autres titres immobilisés

T.I.A.P

Participations

Créances rattachées à des participations

Etat des créances Montant brut A 1 an au plus A plus d'un an

Echéance des dettes

3 892

12 505

52 015

68 412

3 892

12 505

52 015

68 412Total

Produits constatés d'avance

Instruments de trésorerie

Autres dettes

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Emprunts et dettes financières divers

Emprunts et dettes Ets de crédits

Emprunts obligataires

Etat des dettes Montant brut A 1 an au plus
A plus d'un an  
5 ans au plus

A plus de 5 ans
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Détail des postes
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Immobilisations

31/12/200731/12/2008Désignation

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIM ILAIRES

3 554AUTRES IMMO INCORPORELLES 3 554

301LOGICIELS 301

-3 554AMORT IMMO INORPORELLES -301

-301AMORT DES LOGICIELS

AMORT.DES IMMO INCORPO. -3 344

Total 210

INST. TECHNIQUE MAT. OUTILLAGE

11 318MATERIEL TECHNIQUE 11 318

AMORT INSTAL. TECHNIQUES -8 015

-9 555AMORT INSTAL.TECHNIQUES

Total 1 763 3 303

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES

5 215MAT.BUREAU & INFORMATIQUE 2 578

-2 842AMORT MAT.BUR ET INFORMAT -2 501

Total 2 374 78

Total Immobilisations 4 137 3 591

Stocks

31/12/200731/12/2008Désignation

MARCHANDISES

533STOCK BOISSONS BUVETTE 1 119

129STOCK MAGASIN 165

Total 662 1 283

Total Stocks 662 1 283

Avances et acomptes versés

31/12/200731/12/2008Désignation

AVANCES ET ACOMPTES VERSÉS

THOMANN 444

250AVANCES & ACOMPTES VERSES

Total 250 444

Total Avances et acomptes versés 250 444
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Créances

31/12/200731/12/2008Désignation

AUTRES CRÉANCES

58CREANCES EMBAL.A RENDRE 90

20PERSONNEL AVANCES ACPTES 500

1GARP / ASSEDIC

ORG.SOC.AUTR.PROD.A REC. 624

2 750SUBV.EXPLOIT.A RECEVOIR 2 500

ETAT PRODUITS A RECEVOIR 548

2 577CREDITEURS DIVERS ASSOC. 450

277DEBITEURS DIVERS

9 727DIVERS PDTS A RECEVOIR 11 627

Total 15 409 16 339

Total Créances 15 409 16 339

Divers

31/12/200731/12/2008Désignation

VMP

15TITRES COTES

AUTR VAL.MOB.& CREANC.ASS 38 106

Total 15 38 106

DISPONIBILITÉS

5 545CREDIT MUTUEL FONCT.003 1 318

58 684C.M.LIVRET BLEU 002 57 302

1 828CAISSE SIEGE 4 229

Total 66 057 62 849

Total Divers 66 072 100 956

Comptes de régularisation actif

31/12/200731/12/2008Désignation

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

4 467CHARGES CONSTATEES AVANCE

Total 4 467

Total Comptes de régularisation actif 4 467
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Fonds associatifs et réserves

31/12/200731/12/2008Désignation

FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE

15 412FONDS ASSOCIATIF S.D.R 15 412

Total 15 412 15 412

RÉSERVES

30 191RESERVES "PROJET ASSOC." 30 171

Total 30 191 30 171

RÉSULTAT DE L'EXERCICE

-23 018Résultat de l'exercice 20

Total -23 018 20

Total Fonds associatifs et réserves 22 586 45 603

Dettes

31/12/200731/12/2008Désignation

EMPRUNTS ET DETTES ETS DE CRÉDIT

3 892CREDIT MUTUEL 001 4 416

INTERETS COURUS A PAYER 7

Total 3 892 4 423

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHÉS

8 998Fournisseurs 3 450

3 507FRS FACT.NON PARVENUES 4 197

Total 12 505 7 647

DETTES FISCALES ET SOCIALES

10 417PERSONNEL ET COMPTES RATTACHÉS 15 881

62SALAIRES NETS/PETERS

51SALAIRES NETS/PERES

34SALAIRES NETS/CROCHETET

78SALAIRES NETS HOURDEBAIGT

51SALAIRES NETS DABADIE

14SALAIRES NETS/BALEIX

124CACHETS NETS INTERMIT. 101

10 004DETTES PROV.CONG.A PAYER 15 780

37 346SÉCURITÉ SOCIALE ET AUTRES ORGANISMES 41 294

15 972SECURITE SOCIALE 17 809

5 464CAISSES RETRAITE PREVOYAN 6 586

46AUDIENS 82

2 898CHORUM RAPPEL 5 382

2 567ASSEDIC 3 279

GARP / ASSEDIC 17

65CONGES SPECTACLES 125

16AUTRES ORGANISMES SOCIAUX 49

10 318ORG.SOC.AUTR.CHARG A PAYE 7 966

4 252ETAT ET AUTRES COLLECTIVITÉS PUBLIQUES 964

A reporter 47 763 57 175
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31/12/200731/12/2008Désignation

47 763 57 175Report

4 252TAXE S/LES SALAIRES

ETAT CHARGES A PAYER 964

Total 52 015 58 139

AUTRES DETTES

CREDITEURS DIVERS PRODUC. 300

DIVERS CHARGES A PAYER 6 500

Total 6 800

Total Dettes 68 412 77 010

Produits d'exploitation

% de 
variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

31/12/200731/12/2008Désignation

VENTES DE MARCHANDISES FRANCE

VENTES DE MARCHANDISES 36 -36 -100,00

12 807VENTES BUVETTE/CONCERTS 28 005 -15 198 -54,27

955VENTES CUVEE AMPLI 955

5 564VENTES MINI BAR 6 195 -631 -10,19

Total 19 326 34 236 -14 910 -43,55

PRODUCTION VENDUE SERVICES FRANCE

20 340REPETITIONS (CRENEAUX) 20 369 -29 -0,14

ACCOMPAGNMT/RESIDENCE 50 -50 -100,00

3 935ACCOMPAGNMT/STUDIO 480 3 455 719,79

1 725ACCOMPAGNMT/SCOLAIRES 1 725

7 257ACCOMPAGNEMENT/RESEAU 7 257

11 031BILLETERIE CONCERTS 34 165 -23 135 -67,71

3 036CONCERTS COREALISES 312 2 724 873,04

1 092LOCATIONS DIVERSES 2 200 -1 108 -50,36

375AUT.PDTS ACT.ANNEXES 500 -125 -25,00

Total 48 791 58 076 -9 286 -15,99

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION

3 000SUBVENTION VILLE BILLERE 3 000 0

101 000SUBVENTIONS COM.AGGLO.PAU 102 000 -1 000 -0,98

55 000SUBVENTIONS C.GENERAL 50 000 5 000 10,00

28 850SUBVENTIONS C.REGIONAL 25 000 3 850 15,40

34 230SUBVENTIONS DRAC 28 000 6 230 22,25

SUBVENTIONS OARA 800 -800 -100,00

SUBVENTION SACEM 5 000 -5 000 -100,00

5 697SUBVENTIONS DIVERSES 5 000 697 13,94

Total 227 777 218 800 8 977 4,10

REPRISES SUR AMORT ET PROV - TRANSFERT DE CHARGES

10 153TRANSF.DE CHARG.EXPLOITAT 553 9 600 1 734,86

10 643CNASEA 28 885 -18 243 -63,15

3 651AUTRES TRANSFERTS/SALAIRE 17 882 -14 231 -79,58

A reporter 24 447 47 321 -22 874 1 592
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% de 
variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

31/12/200731/12/2008Désignation

24 447 47 321 -22 874 1 592Report

5 516TRANSFERTS/CHARGES CONCERTS 624 4 892 783,98

Total 29 963 47 945 -17 982 -37,50

AUTRES PRODUITS

162PDTS DIVERS DE GESTION 45 116 257,36

2 825COTISATIONS DES ADHERENTS 2 621 204 7,78

Total 2 987 2 666 320 12,02

Total Produits d'exploitation 328 844 361 724 -32 880 -9,09

Charges d'exploitation

% de 
variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

31/12/200731/12/2008Désignation

ACHATS DE MARCHANDISES

ACHATS DE MARCHANDISES 200 -200 -100,00

5 948ACHATS BOISSONS/BUVETTES 15 754 -9 805 -62,24

3 213ACHATS BOISSONS ACCUEIL 3 116 97 3,12

ACHATS SANDWICHES ACCUEIL 119 -119 -100,00

Total 9 161 19 188 -10 027 -52,26

VARIATIONS DE STOCK MARCHANDISES

585VAR STOCK BUVETTE 1 116 -530 -47,52

36VAR STOCK MAGASIN -165 200 -121,58

Total 621 951 -330 -34,71

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES

18 614ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES 30 341 -11 727 -38,65

18 314ACHATS DE SPECTACLES 29 597 -11 282 -38,12

300COPRODUCTIONS/SPECTACLES 745 -445 -59,70

9 257ACHATS NON STOCKÉS DE MATIÈRES ET FOURNITURES 7 906 1 351 17,08

3 455FOURN.ENTRET.& PTIT EQUIP 2 247 1 208 53,77

FOURNITURES PHARMACIE 71 -71 -100,00

2 346FOURNIT.ADMINISTRATIVES 3 129 -783 -25,02

3 342ALIMENTAIRE/CATERING 2 236 1 105 49,42

114ALIMENTAIRE/REPETITIONS 223 -109 -48,90

789LOCATIONS 348 441 126,63

789LOCATIONS MOBILIERES 348 441 126,63

4 182ENTRETIEN ET RÉPARATIONS 3 535 647 18,30

ENT.REPAR.S/BIENS IMMOBIL 120 -120 -100,00

2 272ENT.REPAR.S/BIENS MOBILIE 1 077 1 195 111,00

1 910MAINTENANCE/SURVEILLANCE 2 338 -428 -18,31

2 652PRIMES D'ASSURANCE 2 575 77 2,99

2 652PRIMES D'ASSURANCES 2 575 77 2,99

1 057DIVERS 439 619 140,97

468DOCUMENTATION GENERALE 258 210 81,34

200DOCUMENTATION TECHNIQUE 181 20 10,80

A reporter 36 162 45 144 -8 982 46
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% de 
variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

31/12/200731/12/2008Désignation

36 162 45 144 -8 982 46Report

389FRAIS COLLOQUES SEMINAIRE 389

13 135RÉMUNÉRATIONS D'INTERMÉDIAIRES ET HONORAIRES 13 042 93 0,72

6 720HONORAIRES COMPTABLE 6 588 132 2,01

2 600HONORAIRES C.A.C. 2 561 39 1,52

2 615AUTRES HONORAIRES 3 893 -1 278 -32,83

1 200AUTRES INTERVENANTS EXT. 1 200

21 002PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELATIONS PUBLIQUES 9 425 11 577 122,84

12 201PUBLICITE 650 11 551 1 777,05

4 457ANNONCES & INSERTIONS 3 688 769 20,84

2 166AFFICHAGES 1 802 363 20,17

1 200OFFERTS S/BUVETTE & BAR 1 740 -540 -31,04

979BROCHURES,DEPLIANTS 1 544 -566 -36,62

6 428DÉPLACEMENTS, MISSIONS ET RÉCEPTIONS 8 697 -2 269 -26,09

3 233VOYAGES ET DEPLACEMENTS 4 180 -947 -22,67

2 362HEBERGEMENTS 2 530 -168 -6,65

833RECEPTIONS 1 987 -1 154 -58,06

3 455FRAIS POSTAUX ET DE TÉLÉCOMMUNICATIONS 3 204 251 7,83

811FRAIS POSTAUX 703 107 15,28

1 779LIAISONS INFORMATIQUES 969 810 83,57

866FRAIS DE TELECOM. 1 532 -666 -43,49

95SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILÉS 91 4 4,23

95SERVICES BANCAIRES 91 4 4,23

426DIVERS 381 45 11,71

426COTISATIONS 381 45 11,71

Total 81 091 79 984 1 108 1,39

IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS

6 080TAXE SUR LES SALAIRES 994 5 086 511,67

3 319FORM.PROFESS.CONTINUE 3 106 213 6,86

83AFDAS 83

382TAXE S/SPECTACLES 888 -506 -56,96

Total 9 864 4 988 4 876 97,76

SALAIRES ET TRAITEMENTS

180 329SALAIRES & APPOINTEMENTS 167 868 12 461 7,42

926SALAIRES BRUTS/TECHNICIEN 1 278 -352 -27,52

3 123SALAIRES BRUTS/MUSICIENS 787 2 335 296,69

-5 776CONGES PAYES ACQUIS 6 709 -12 486 -186,10

8 064INDEMNITES ET AVANTAGES 8 565 -500 -5,84

Total 186 665 185 207 1 459 0,79

CHARGES SOCIALES

42 581COTIS. A L'URSSAF 37 758 4 824 12,78

269URSSAF / INTERMITTENTS 274 -5 -1,86

16 231COTIS. RETRAITE PREVOYAN. 15 056 1 175 7,80

223AUDIENS 102 121 118,58

7 441COTIS. ASSEDIC 6 966 475 6,83

A reporter 66 745 60 155 6 590 144
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% de 
variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

31/12/200731/12/2008Désignation

66 745 60 155 6 590 144Report

318GARP /ASSEDIC 141 178 126,33

587CONGES SPECTACLES 277 310 111,91

AFDAS 49 -49 -100,00

-1 917CHARGES A PAYER /CP 2 608 -4 525 -173,51

622MEDECINE DU TRAVAIL 549 73 13,29

16CENTRE MEDICAL BOURSE 21 -5 -25,40

Total 66 370 63 800 2 571 4,03

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS

210DOT.AMT IMMO INCORPORELLE 930 -721 -77,47

1 881DOT.AMT.IMMO CORPORELLES 1 745 136 7,79

Total 2 091 2 676 -585 -21,86

AUTRES CHARGES

5 949DROITS AUTEUR ET REPRO 5 949

912SACEM 2 642 -1 731 -65,50

484PERTES S/CREANCES IRRECOU 484

496CHARGES DIVERSES GESTION 59 437 738,58

Total 7 841 2 702 5 139 190,23

Total Charges d'exploitation 363 705 359 494 4 211 1,17

Opérations en commun

% de 
variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

31/12/200731/12/2008Désignation

BÉNÉFICE ATTRIBUÉ OU PERTE TRANSFÉRÉE

10 000QUOTES-PARTS RESULT COMM. 10 000 0

Total 10 000 10 000

PERTE SUPPORTÉE OU BÉNÉFICE TRANSFÉRÉ

QUOTES-PART OP.COMMUN 7 500 -7 500 -100,00

Total 7 500 -7 500 -100,00

Total Opérations en commun 10 000 17 500 -7 500 -42,86

Produits financiers

% de 
variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

31/12/200731/12/2008Désignation

AUTRES INTERÊTS ET PRODUITS ASSIMILÉS

661REVENUS DES AUT.CREANCES 1 417 -756 -53,34

616AUTRES PRODUITS FINANCIER 616

Total 1 277 1 417 -140 -9,87

PRODUITS NETS SUR CESSIONS VMP

604PROD.NET.CESS.VAL.PLACT 604

Total 604 604

Total Produits financiers 1 881 1 417 464 32,77
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Charges financières

% de 
variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

31/12/200731/12/2008Désignation

INTÉRÊTS ET CHARGES ASSIMILÉES

38INTERETS BANCAIRES 20 19 94,10

Total 38 20 19 94,10

Total Charges financières 38 20 19 94,10

Produits exceptionnels

% de 
variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

31/12/200731/12/2008Désignation

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPÉRATIONS DE GESTION

28PROD.EXCEPT.OP.GESTION 137 -109 -79,62

119PRODUITS EXERC.ANTERIEURS 5 759 -5 640 -97,94

Total 147 5 896 -5 750 -97,51

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPÉRATIONS EN CAPITAL

PDTS CESS.ELEMTS ACTIF 100 -100 -100,00

Total 100 -100 -100,00

Total Produits exceptionnels 147 5 996 -5 850 -97,56

Charges exceptionnelles

% de 
variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

31/12/200731/12/2008Désignation

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPÉRATIONS DE GESTION

CHARG.EXCEP.OPER.GESTION 709 -709 -100,00

PENALITES ET AMENDES 28 -28 -100,00

145CHARG.EXERCICES ANTERIEUR 11 366 -11 221 -98,72

Total 145 12 103 -11 958 -98,80

Total Charges exceptionnelles 145 12 103 -11 958 -98,80
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SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

31/12/2008 31/12/2007
% de 

variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

Désignation

% %Montant Montant
19 326Ventes de marchandises 28,37 34 236 37,09 -14 910 -43,55+

48 791Production vendue 71,63 58 076 62,91 -9 286 -15,99+

68 117CHIFFRE D'AFFAIRES 100,00 92 312 100,00 -24 195 -26,21

Production stockée+

Production immobilisée+

68 117ACTIVITÉ 100,00 92 312 100,00 -24 195 -26,21

9 782Achats consommés 14,36 20 139 21,82 -10 357 -51,43-

58 334MARGE BRUTE 85,64 72 173 78,18 -13 839 -19,17

58 334MARGE BRUTE 85,64 72 173 78,18 -13 839 -19,17

81 091Autres achats et charges externes 119,05 79 984 86,64 1 108 1,39-

-22 757VALEUR AJOUTÉE -33,41 -7 811 -8,46 -14 946 191,36

227 777Subventions d'exploitation 334,39 218 800 237,02 8 977 4,10+

9 864Impôts, taxes et versements assimilés 14,48 4 988 5,40 4 876 97,76-

253 036Charges de personnel 371,47 249 006 269,74 4 030 1,62-

-57 880EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION -84,97 -43 005 -46,59 -14 875 34,59

29 963Reprises prov. et transferts de charges 43,99 47 945 51,94 -17 982 -37,50+

2 987Autres produits d'exploitation 4,38 2 666 2,89 320 12,02+

2 091Dotations aux amortissements et provisions 3,07 2 676 2,90 -585 -21,86-

7 841Autres charges d'exploitation 11,51 2 702 2,93 5 139 190,23-

-34 862RÉSULTAT D'EXPLOITATION -51,18 2 229 2,42 -37 091 -1 663,76

10 000Bénéf ice attribué ou perte transférée 14,68 10 000 10,83 0+

Perte supportée ou bénéf ice transféré 7 500 8,12 -7 500 -100,00-

1 881Produits f inanciers 2,76 1 417 1,54 464 32,77+

38Charges f inancières 0,06 20 0,02 19 94,10-

-23 019RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT -33,79 6 127 6,64 -29 146 -475,72

147Produits exceptionnels 0,22 5 996 6,50 -5 850 -97,56+

145Charges exceptionnelles 0,21 12 103 13,11 -11 958 -98,80-

Impôt sur les bénéf ices-

-23 018RÉSULTAT NET -33,79 20 0,02 -23 038 -115 015,43
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SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION DETAILLES

31/12/2008 31/12/2007
% de 

variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)

Désignation

% %Montant Montant
19 326Ventes de m archandises 28,37 34 236 37,09 -14 910 -43,55+

VENTES DE MARCHANDISES 36 0,04 -36 -100,00

12 807VENTES BUVETTE/CONCERTS 18,80 28 005 30,34 -15 198 -54,27

955VENTES CUVEE AMPLI 1,40 955

5 564VENTES MINI BAR 8,17 6 195 6,71 -631 -10,19

48 791Production vendue 71,63 58 076 62,91 -9 286 -15,99+

20 340REPETITIONS (CRENEAUX) 29,86 20 369 22,07 -29 -0,14

ACCOMPAGNMT/RESIDENCE 50 0,05 -50 -100,00

3 935ACCOMPAGNMT/STUDIO 5,78 480 0,52 3 455 719,79

1 725ACCOMPAGNMT/SCOLAIRES 2,53 1 725

7 257ACCOMPAGNEMENT/RESEAU 10,65 7 257

11 031BILLETERIE CONCERTS 16,19 34 165 37,01 -23 135 -67,71

3 036CONCERTS COREALISES 4,46 312 0,34 2 724 873,04

1 092LOCATIONS DIVERSES 1,60 2 200 2,38 -1 108 -50,36

375AUT.PDTS ACT.ANNEXES 0,55 500 0,54 -125 -25,00

68 117CHIFFRE D'AFFAIRES 100,00 92 312 100,00 -24 195 -26,21

68 117ACTIVITÉ 100,00 92 312 100,00 -24 195 -26,21

9 782Achats consom m és 14,36 20 139 21,82 -10 357 -51,43-

585VAR STOCK BUVETTE 0,86 1 116 1,21 -530 -47,52

36VAR STOCK MAGASIN 0,05 -165 -0,18 200 -121,58

ACHATS DE MARCHANDISES 200 0,22 -200 -100,00

5 948ACHATS BOISSONS/BUVETTES 8,73 15 754 17,07 -9 805 -62,24

3 213ACHATS BOISSONS ACCUEIL 4,72 3 116 3,38 97 3,12

ACHATS SANDWICHES ACCUEIL 119 0,13 -119 -100,00

58 334MARGE BRUTE 85,64 72 173 78,18 -13 839 -19,17

58 334MARGE BRUTE 85,64 72 173 78,18 -13 839 -19,17

81 091Autres achats  et charges externes 119,05 79 984 86,64 1 108 1,39-

18 314ACHATS DE SPECTACLES 26,89 29 597 32,06 -11 282 -38,12

300COPRODUCTIONS/SPECTACLES 0,44 745 0,81 -445 -59,70

3 455FOURN.ENTRET.& PTIT EQUIP 5,07 2 247 2,43 1 208 53,77

FOURNITURES PHARMACIE 71 0,08 -71 -100,00

2 346FOURNIT.ADMINISTRATIVES 3,44 3 129 3,39 -783 -25,02

3 342ALIMENTAIRE/CATERING 4,91 2 236 2,42 1 105 49,42

114ALIMENTAIRE/REPETITIONS 0,17 223 0,24 -109 -48,90

789LOCATIONS MOBILIERES 1,16 348 0,38 441 126,63

ENT.REPAR.S/BIENS IMMOBIL 120 0,13 -120 -100,00

2 272ENT.REPAR.S/BIENS MOBILIE 3,33 1 077 1,17 1 195 111,00

1 910MAINTENANCE/SURVEILLANCE 2,80 2 338 2,53 -428 -18,31

2 652PRIMES D'ASSURANCES 3,89 2 575 2,79 77 2,99

468DOCUMENTATION GENERALE 0,69 258 0,28 210 81,34

200DOCUMENTATION TECHNIQUE 0,29 181 0,20 20 10,80

389FRAIS COLLOQUES SEMINAIRE 0,57 389
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31/12/2008 31/12/2007
% de 

variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)Désignation

% %Montant Montant
6 720HONORAIRES COMPTABLE 9,87 6 588 7,14 132 2,01

2 600HONORAIRES C.A.C. 3,82 2 561 2,77 39 1,52

2 615AUTRES HONORAIRES 3,84 3 893 4,22 -1 278 -32,83

1 200AUTRES INTERVENANTS EXT. 1,76 1 200

12 201PUBLICITE 17,91 650 0,70 11 551 1 777,05

4 457ANNONCES & INSERTIONS 6,54 3 688 4,00 769 20,84

2 166AFFICHAGES 3,18 1 802 1,95 363 20,17

1 200OFFERTS S/BUVETTE & BAR 1,76 1 740 1,89 -540 -31,04

979BROCHURES,DEPLIANTS 1,44 1 544 1,67 -566 -36,62

3 233VOYAGES ET DEPLACEMENTS 4,75 4 180 4,53 -947 -22,67

2 362HEBERGEMENTS 3,47 2 530 2,74 -168 -6,65

833RECEPTIONS 1,22 1 987 2,15 -1 154 -58,06

811FRAIS POSTAUX 1,19 703 0,76 107 15,28

1 779LIAISONS INFORMATIQUES 2,61 969 1,05 810 83,57

866FRAIS DE TELECOM. 1,27 1 532 1,66 -666 -43,49

95SERVICES BANCAIRES 0,14 91 0,10 4 4,23

426COTISATIONS 0,62 381 0,41 45 11,71

-22 757VALEUR AJOUTÉE -33,41 -7 811 -8,46 -14 946 191,36

227 777Subventions d'exploitation 334,39 218 800 237,02 8 977 4,10+

3 000SUBVENTION VILLE BILLERE 4,40 3 000 3,25 0

101 000SUBVENTIONS COM.AGGLO.PAU 148,28 102 000 110,49 -1 000 -0,98

55 000SUBVENTIONS C.GENERAL 80,74 50 000 54,16 5 000 10,00

28 850SUBVENTIONS C.REGIONAL 42,35 25 000 27,08 3 850 15,40

34 230SUBVENTIONS DRAC 50,25 28 000 30,33 6 230 22,25

SUBVENTIONS OARA 800 0,87 -800 -100,00

SUBVENTION SACEM 5 000 5,42 -5 000 -100,00

5 697SUBVENTIONS DIVERSES 8,36 5 000 5,42 697 13,94

9 864Im pôts , taxes et versem ents assim ilés 14,48 4 988 5,40 4 876 97,76-

6 080TAXE SUR LES SALAIRES 8,93 994 1,08 5 086 511,67

3 319FORM.PROFESS.CONTINUE 4,87 3 106 3,36 213 6,86

83AFDAS 0,12 83

382TAXE S/SPECTACLES 0,56 888 0,96 -506 -56,96

253 036Charges de personnel 371,47 249 006 269,74 4 030 1,62-

180 329SALAIRES & APPOINTEMENTS 264,74 167 868 181,85 12 461 7,42

926SALAIRES BRUTS/TECHNICIEN 1,36 1 278 1,38 -352 -27,52

3 123SALAIRES BRUTS/MUSICIENS 4,58 787 0,85 2 335 296,69

-5 776CONGES PAYES ACQUIS -8,48 6 709 7,27 -12 486 -186,10

8 064INDEMNITES ET AVANTAGES 11,84 8 565 9,28 -500 -5,84

42 581COTIS. A  L'URSSAF 62,51 37 758 40,90 4 824 12,78

269URSSAF / INTERMITTENTS 0,39 274 0,30 -5 -1,86

16 231COTIS. RETRAITE PREVOYAN. 23,83 15 056 16,31 1 175 7,80

223AUDIENS 0,33 102 0,11 121 118,58

7 441COTIS. ASSEDIC 10,92 6 966 7,55 475 6,83

318GARP /ASSEDIC 0,47 141 0,15 178 126,33

587CONGES SPECTACLES 0,86 277 0,30 310 111,91
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31/12/2008 31/12/2007
% de 

variation 
(1) - (2)

Variation 
(1) - (2)Désignation

% %Montant Montant
AFDAS 49 0,05 -49 -100,00

-1 917CHARGES A PAYER /CP -2,81 2 608 2,83 -4 525 -173,51

622MEDECINE DU TRAVAIL 0,91 549 0,59 73 13,29

16CENTRE MEDICAL BOURSE 0,02 21 0,02 -5 -25,40

-57 880EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION -84,97 -43 005 -46,59 -14 875 34,59

29 963Reprises prov. et transferts  de  charges 43,99 47 945 51,94 -17 982 -37,50+

10 153TRANSF.DE CHARG.EXPLOITAT 14,91 553 0,60 9 600 1 734,86

10 643CNASEA 15,62 28 885 31,29 -18 243 -63,15

3 651AUTRES TRANSFERTS/SALAIRE 5,36 17 882 19,37 -14 231 -79,58

5 516TRANSFERTS/CHARGES CONCERTS 8,10 624 0,68 4 892 783,98

2 987Autres produits  d'exploitation 4,38 2 666 2,89 320 12,02+

162PDTS DIVERS DE GESTION 0,24 45 0,05 116 257,36

2 825COTISATIONS DES ADHERENTS 4,15 2 621 2,84 204 7,78

2 091Dotations aux am ortissem ents  et provis ions 3,07 2 676 2,90 -585 -21,86-

210DOT.AMT IMMO INCORPORELLE 0,31 930 1,01 -721 -77,47

1 881DOT.AMT.IMMO CORPORELLES 2,76 1 745 1,89 136 7,79

7 841Autres charges d'exploitation 11,51 2 702 2,93 5 139 190,23-

5 949DROITS AUTEUR ET REPRO 8,73 5 949

912SACEM 1,34 2 642 2,86 -1 731 -65,50

484PERTES S/CREANCES IRRECOU 0,71 484

496CHARGES DIVERSES GESTION 0,73 59 0,06 437 738,58

-34 862RÉSULTAT D'EXPLOITATION -51,18 2 229 2,42 -37 091 -1 663,76

10 000Bénéfice  attribué ou perte transférée 14,68 10 000 10,83 0+

10 000QUOTES-PARTS RESULT COMM. 14,68 10 000 10,83 0

Perte supportée ou bénéfice  transféré 7 500 8,12 -7 500 -100,00-

QUOTES-PART OP.COMMUN 7 500 8,12 -7 500 -100,00

1 881Produits  financiers 2,76 1 417 1,54 464 32,77+

661REVENUS DES AUT.CREANCES 0,97 1 417 1,54 -756 -53,34

604PROD.NET.CESS.VAL.PLACT 0,89 604

616AUTRES PRODUITS FINANCIER 0,90 616

38Charges financières 0,06 20 0,02 19 94,10-

38INTERETS BANCAIRES 0,06 20 0,02 19 94,10

-23 019RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT -33,79 6 127 6,64 -29 146 -475,72

147Produits  exceptionnels 0,22 5 996 6,50 -5 850 -97,56+

28PROD.EXCEPT.OP.GESTION 0,04 137 0,15 -109 -79,62

119PRODUITS EXERC.ANTERIEURS 0,17 5 759 6,24 -5 640 -97,94

PDTS CESS.ELEMTS ACTIF 100 0,11 -100 -100,00

145Charges exceptionnelles 0,21 12 103 13,11 -11 958 -98,80-

CHARG.EXCEP.OPER.GESTION 709 0,77 -709 -100,00

PENALITES ET AMENDES 28 0,03 -28 -100,00

145CHARG.EXERCICES ANTERIEUR 0,21 11 366 12,31 -11 221 -98,72

-23 018RÉSULTAT NET -33,79 20 0,02 -23 038 -115 015,43
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